sayfaları içine alan çok değerli bir giriş'te de eserin ihtiva ettiği devirler, İbn Bibî'nin hayatı, eserin nüshaları ve yazılış tarihi gibi meseleler üzerinde duruyor.

Malûm olduğu üzere, İbn Bibî'nin eseri şu 3 şekilde bize kadar intikal etmiştir:

1 — Hicrî 680 (M. 1281) yıllarında ikmal edilmiş olan ve adını yukarıda verdiğimiz Farsça asıl nüsha (Ayasofya Müzesi 2985, 744 sayfa). Bunun tıpkıbasımı 1945 te Türk Tarih Kurumu tarafından ve 1957 de (I. cild) İlahiyat Fakültesi tarafından yayınlanmıştır.

2 — Yine Farsça olarak meçhul bir şahıs tarafından İbn Bibî hayatta iken yukarıda zikredilen asıl nüshadan çıkarılmış olan özet, yani *muhtasar nüsha* (Paris Kütüphanesi 1536). M. Houtsma tarafından 1902 de yayınlanmıştır.

3 — Yazıcıoğlu Ali tarafından 827 H. (1423 M.) yılında asıl nüshadan kısaltılarak ve ilâvelerle yapılmış olan *Oguzname* veya *Selçukname* adlı Türkçe tercümesi.

Bunun, Ankara, Berlin, İstanbul, Leiden, Leningrad, Moskova ve Paris kitaplıklarında birkaç elyazması vardır, bir kısmı 1902 de Houtsma tarafından yayınlanmıştır.

H. W.